

Casamia II ApS

Orholt Allé 87, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 28 84 79 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Medlem af: 
Ole Ethelberg
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casamia II ApS Orholt Allé 87 8310 Tranbjerg J
	Telefon: 86291506
	CVR-nr.: 28 84 79 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Ethelberg, Direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i unoterede selskaber og foretage investeringer heri samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.188 mod -11.438 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.750 mod 309.785 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.188	-11.438
Driftsresultat	-15.188	-11.438
Indtægter af kapitalinteresser	9.004	284.074
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.643	44.918
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-425
Resultat før skat	30.458	317.129
Skat af årets resultat	-4.708	-7.344
Årets resultat	25.750	309.785
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-86.165	-210.926
Udbytte for regnskabsåret	600.000	589.000
Disponeret fra overført resultat	-488.085	-68.289
Disponeret i alt	25.750	309.785

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	872.241	914.142
Kapitalinteresser	69.684	195.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>941.925</u>	<u>1.109.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>941.925</u>	<u>1.109.191</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>145.490</u>	<u>544.462</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.490</u>	<u>544.462</u>
Aktiver i alt	<u>1.087.415</u>	<u>1.653.653</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.284	129.449
Overført resultat	305.422	793.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	589.000
Egenkapital i alt	1.073.706	1.636.956
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.001	9.000
Selskabsskat	4.708	7.344
Anden gæld	0	353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.709	16.697
Gældsforpligtelser i alt	13.709	16.697
Passiver i alt	1.087.415	1.653.653

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	340.375	861.796	570.000	1.897.171
Udloddet udbytte	0	0	0	-570.000	-570.000
Resultatandel	0	-210.926	-68.289	589.000	309.785
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	129.449	793.507	589.000	1.636.956
Udloddet udbytte	0	0	0	-589.000	-589.000
Resultatandel	0	-86.165	-488.085	600.000	25.750
	125.000	43.284	305.422	600.000	1.073.706

Noter

20232022**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Ethelberg Proces ApS, Frederiksgade 52 A/S og Vejlbysgade 18 ApS overfor Sparekassen Kronjylland.

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETHELBERG HOLDING ApS, CVR-nr. 28329199, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.